
ZARZĄDZENIE NR 1053/2024 
BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Złoty Stok miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2408 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 
2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. poz. 344)  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się w Gminie Złoty Stok miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Złoty Stok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Złotego Stoku 
 
 

Grażyna Orczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308D38B3-D646-43AE-AEC4-2EECF4E1E3C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1053/2024 

Burmistrza Złotego Stoku 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

MIEJSCA WYZNACZONE NA TERENIE GMINY ZŁOTY STOK NA BEZPŁATNE 
UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH 

I PLAKATÓW WYBORCZYCH WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH 

Miejscowość                           Lokalizacja 

słupy ogłoszeniowe 

Złoty Stok 
·na chodniku przy ul. Rynek 1 
·ul. Rynek 22, przy Urzędzie *) 
·na chodniku przy ul. 3 Maja (obok działek) 

Błotnica ·obok przystanku  – Błotnica I   
·obok przystanku  – Błotnica II  

Chwalisław ·obok przystanku  (k. kościoła) 

Laski ·obok przystanku  ( przy drodze krajowej nr 46) 
·obok świetlicy wiejskiej Laski 126 

Mąkolno ·naprzeciwko posesji Mąkolno 46 
·obok posesji Mąkolno 22 

Płonica ·naprzeciwko kościoła (przy drodze przez wieś) 

tablice ogłoszeń 

·przy budynku - ul. Chrobrego 1 

·ul. Wojska Polskiego 13 przy aptece 

·na chodniku obok targowiska – ul. Wiejska 

·przy budynku ul. Wojska Polskiego 22 *) 

Złoty Stok 

·przy budynku ul. Chemików 1 *) 

·przy drodze powiatowej na wysokości nieruchomości Chwalisław 17 

·przy drodze powiatowej na wysokości nieruchomości Chwalisław 116 Chwalisław 

·przy świetlicy – Chwalisław 50 

*) - pozostają do wyłącznej dyspozycji Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308D38B3-D646-43AE-AEC4-2EECF4E1E3C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1053/2024 BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - MIEJSCA WYZNACZONE NA TERENIE GMINY ZŁOTY STOK NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH


		2024-04-12T12:53:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




